ANEXO IX

DECLARAÇÃO DE QUE A EMPRESA NÃO POSSUI EM SEU QUADRO DE SÓCIOS
SERVIDOR PÚBLICO DA ATIVA

AO PREGOEIRO(A)/EQUIPE DE APOIO

AGÊNCIA DE APOIO À GESTÃO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – AgSUS.

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 10/2023

A empresa _____________________, inscrita sob o CNPJ nº: ___________________, por

intermédio de seu representante legal, abaixo assinado, declara para os devidos fins e efeitos

de direito, sob as penas da lei, que não possui em seus quadros de sócios servidor público da

ativa.

.Brasília, ____ de _____________ de 2024.

Assinatura do Representante Legal da Empresa Licitante Nome Legível

Carimbo da Empresa